
Spolek SRPDŠ Klášterec nad Orlicí z.s.,  
se sídlem Masarykova základní škola Klášterec nad Orlicí 176, 561 82 Klášterec nad Orlicí 

 
Zápis z členské schůze Spolku 

 
Datum a místo konání členské schůze:  21. 2. 2018, 18 hod, 

Kovárna „U Pinkasky“, Klášterec n. Orl. 
 
Svolavatel: Radim Horňák 
Řídící schůze: Radim Horňák 
Přítomni: 11 členů (viz listina přítomných) 
 
Program: 
1. Přivítání, vyplnění prezenční listiny 
2. Projednání úkolů z minulé schůze, info od ředitele 
3. Pořádání jarní burzy 
4. Příspěvky členů, diskuze 
 
Průběh jednání: 

1. Přivítání 
Svolavatel přivítal všechny přítomné a seznámil je s programem schůze. Mezitím se přítomní zapsali do 
prezenční listiny. 
 
2. Souhrn z minulé schůze a informace od ředitele 

 Ples SRPDŠ  
Ples proběhl v lednu, s průběhem byli všichni spokojeni. Celkové příjmy 54.000,- Kč. Zisk celkem necelých 
24.500,-. Účast zhruba 150 lidí. Nejlepší výsledek z posledních let. 
Děkujeme všem, kteří se na tom podíleli.  
 

 Stav konta SRPDŠ 
Prostředky na účtu SRPDŠ 40.260,- Kč 
 

 Dopis rodičům 

Seznámení s dopisem s informacemi o termínovém kalendáři školních akcí. Info ohledně zahraničního 
zájezdu, ředitelských volnech, třídních schůzek, atd. 
 

3. Jarní burza 
Stanovení termínu konání jarní burzy: termín prodeje 19. a 20. 4. Rozdělení termínů a pomoc při přípravách 
budeme řešit na další schůzi.  
 
4. Příspěvky členů, diskuze 
Pitný režim – vedoucí šk. jídelny informovala členy o nevyužívání pitného režimu, který se dennodenně 
vylívá. V diskuzi mezi členy, kde se objevovaly různé názory, se závěrem navrhlo vyzkoušet volný pitný režim 
pro všechny děti s tím, že bude 1. várnice pro 1. třídu a družinu, 2. várnice pro 2. a 3. třídu a další ročníky 
budou moci využívat várnice, které budou umístěné na chodbách. Učitelé budou informovat žáky s tím, že 
si mají přinést své hrníčky. 
 
Usnesení 1: Členové souhlasí se zkušebním provozem pitného režimu pro všechny.  
 PRO: 6, PROTI: 0, ZDRŽELI SE: 5 
 
Dětský karneval – zazněl návrh J. Brůny na pořádání dětského karnevalu v příštím roce. V některých příštích 
schůzích znovu projednat pořádání dětského karnevalu. 
 
 



Termín příští schůze byl stanoven na 27. 3. 2018 v Sokolovně! 
 
Zapsal: Ivana Kristejnová 
Datum a podpis:  
 
Zkontroloval: Lucie Michaličková 
Datum a podpis:  
 
Zápis ověřili: Jaroslav Brůna, Antonín Jireš 
Datum a podpis: 


